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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARGAELINA Y. DAUTI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga “Muhamet Gjollesha,
Pall. Moskat, shk 3, ap 14”
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692204572

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2822 Nr. koleksioni: 1583
Tirane mé 14/06/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", 1 ndryshuar
2.Ligji or. 9887, date 10/0372008 "Pé&r mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar -
A2023050360175692156

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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.. KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
(TE‘SHOQERISE “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K)

Sot, mé daté _/ U/ Og /973:) 3 > para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né
Dhomén Kombétare €., ;Notense Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga
“Muhamet G]ollesha Pall Moskat, shk 3, ap 14”, u paraqit personalisht:

DHURUES: -E-rgys (;ausln, atésia Baftjar, amésia Martha, shtetas Shqiptar, lindur né Kurbnesh,
Mirdité dhe banues né Tirané, lindur mé 02/05/1985, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034624169 dhe nr.
personal I50502066N. (Kétu e né vijim, pér efekt # kisaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT: Ersilda Gjurbavija, atésia Enver, amésia Dylbere, shtetase Shqiptate,
lindur né Krujé dhe banuese né Tirané, lindur mé 24/11/1989, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési t€ ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
032864155 dhe nr. personal 196124067U. (Kétw e né vijim, pér efekt 17 késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i
dhurimit”)

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané
né pérputhje t€ ploté me Iligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té Iiré e t€ ploté, duke iu
Ppérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, neni 761 e vijues i tij; si edhe
Hgjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, neni 62, pika 1, gérma “ll”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja hartimin e Kontratés sé Dhurimit Pasuri e Luajtshme — kuata kapitali, sipas

kushteve dhe kritereve ligjore té méposhtme:

NENI 1
KUSHTE TE PERGJITHSHME
1. Pala dhuruese Ergys Caushi eshte ortak i shoqérisé me pérgjegjési te kufizuar “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K, ¢ cila é&shté njé person juridik shqiptar, e themeluar dhe regjistruar
sipas legjislacionit ne fugi ne Republikén e Shqipérisé, né Qendren Kombetare te Regjisttimit, me nr.
NIPT-i (NUIS) L82112029L, dhe si ortak zoteron 50 % te kapitalit te shogerise qe perfageson 1
pjese te kapitalit te shogerise me vlere 5'000 Lek (pese mije lek)

2.Me Vendimin e Asamblesé sé Pergjithshme te Ortakéve te datés 13/06/2023 te shogérisé
“EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K, nder te tjera éshté vendosur:

* Dhurimi i 50 % te kuotave t€ kapitalit té shoqérisé “EUROASIA AUTOMOBILES”
SH.P.K, te zoteruara nga ortaku Ergys Caushi, me vleré 5'000 Lek (pese mije lek), nga
orataku Ergys Caushi tek Ersilda Gjurbavija.

Shoqéria “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K duke filluar nga data e depozitimit te
vendimit dhe kesaj kontrate dhurimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit do te jete shogeri
me nje Ortak e cila do te zotérojé ne kete shogéri kuotat si me poshté:
* Ersilda Gjurbavijado te zoteroje 100 % te kapitalit te shoqerise qe perfageson 1 pjese te
kapitalit te shogerise me vlere 10'000 Lek (dhjete mije lek).

Me Vendimin e ortakut te dates 13/06/2023 té Shogérisé “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K,
éshté vendosur dhurimi i kuotave te kapitalit nga Ergys Caushi tek pala pranuese e dhurimit Ersilda
Gjurbavija, duke perfituar kjo e fundit edhe 50 % te kuotave té kapitalit té shogérisé “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.X.
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NENI 2
OBJEKTI
Objekt i1 késaj kontrate éshté dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit te Shogérisé “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K me vleré totale 5000 Lek (pese mije lek), nga pala dhuruese Ergys
Caushi tek paIa pranuese e dhurimit Ersilda Gjurbavija.
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NENI 3

/ BAZA LIGJORE
Baza ligjore ﬁ’kesa] kontrate dhurimi ne Kodin Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe
shoqgérité tregtare”.
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NENI 4
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
4.1 Me nénshkrimin e késaj kontrate pala dhuruese, perkatesisht Ergys Caushi zhvishet nga pronesia
e 50 % te kapitalit themeletar te shoqérisé “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K, dhe pala
pranuese e dhurimit Ersilda Gjutbavija behet ortake e vetme e shoqérsé “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K, duke zotéruar 100 % te kapitalit te shoqérisé “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K.

4.2 Me nénshkrimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash, shoqéria “EUROASIA AUTOMOBILES”
SH.P.K behet shogéri me nje ortak, kapitali 1 se ciles éshté nénshkruar plotésisht dhe zotérohet si me
poshté:
* Ersilda Gjurbavija zoteron 100 % te kapitalit te shogerise qe perfageson 1 pjese te kapitalit te
shogerise me vlere 10'000 Lek (dhjete mije lek).

4.3. Palet bien dakord ge me nenshkrimin e kesaj kontrate te gjitha pergjegjesite ligjore dhe
financiare ge lindin nga te genurit ortak i shoqerise “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K,
ge lindin para dhe pas nenshkrimit te ketij akti, jane vetem ne ngarkim te pales pranuese te
dhurimit Ersilda Gjurbavija.

Palet deklarojne se per shoqerine jane nenshkruar kontratat e girase financiare (LEASING)
para noteres Sonila Xukthi me nr. 369 Rep, nr.172 Kol, date 28/02/2023 dhe nr. 1891 Rep, nr. 641
Kol, date 09/05/2023, dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate, palet bien dakort gqe te gjitha te
drejtat dhe detyrimet qofte ligjore apo/dhe monetare qe rrjedhin prej ketyre kontratave do te
jene vetem ne ngarkim te shoqerise dhe ortakes Ersilda Gjurbavija, duke u zhveshur Ergys
Caushi nga cdo detyrim ge mund te lindi prej ketyre kontratave.

NENI 5
TE NDRYSHME
5.1 Késaj kontrate i bashkélidhen dhe jané pjesé pérbérése e saj dokumentacioni si mé posht€ vijon::
1- Vendimi i dates 13/06/2023 i Asamblesé sé ortakeve te Shogérisé “EUROASIA

AUTOMOBILES” SH.P.K.
3. Ekstrakti i QKB-sé se historikut te shogérisé “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K

4. Kopje e kartave te identitetit te nénshkruesve t€ kontratés.
5.2. Kjo éshté njé kontraté dhurimi kuotash e pérpiluar né katér kopje dhe pasi lexohet me z€ t€ larté

dhe gjendet né pérputhje té ploté me vullnetin e paléve kontraktuese, nénshkruhet rregullisht para meje
noteres dhe uné notetja e vértetoj até sipas ligjit.
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Uné Notetja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr. 110/2018
“Pér Noteriné”; vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE zbatim € ligjit nr..9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ # dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t€ ruaj dhe pérpu;ibj_,;:é dhénat personale t€ subjekteve t& késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe t&
ligishme. R
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ERGYS CAUSHI ERSILDA GJURBAVIJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARGALINA °Y. DAUTI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA’Rruga “Muhamet Gjollesha,
e Pall. Moskat; shK 3, ap 14”

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692204572

VERTETIM I NENSHKRIMIT NE AKTET E
SHOQERIVE TREGTARE

(VERTETIM NENSHKRIMI I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME)

Nr. repertori: 2820
Tirane mé 14/06/2023
Ligjet referuese:
1.Ligji or. 7850, dat& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé& Shqipérisé”, i ndryshuar
2 Ligji or. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
V2023050360144726531

3.Ligji or. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Noterin€", i ndryshuar
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DATE>14/06/2023
NR REP 2820

W VERTETIM NENSHKRIMI

Sot; mé ,dzi;té 14/06/2023, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare
t&-Nofersé, Dega~Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga “Muhamet Gijollesha, Pall.
Moskat, shk 3, ap 14%, u paraqit personalisht:

NENSHERUESIT: |

Ersilda Gjurbavija, atésia Enver, amésia Dylbere, shtetase Shqiptare, lindur né Krujé dhe banuese né
Tirané, lindur mé 24/11/1989, giendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t€
vepruar, pér idéntitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032864155 dhe nr. personal
1961240670

Ergys Caushi, atésia Baftjar, amésia Martha, shtetas Shqiptar, lindur né Kurbnesh, Mirdité dhe banues
né Tirang, lindur mé 02/05/1985, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034624169 dhe nr. personal
I50502066NN.

Nenshkruesit e mésipérm, né vullnet té liré dhe t€ ploté, u paragiten dhe nénshkruan pérpara
meje Noteres, “VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K, nr. 05, date 13/06/2023, bashkélidbur.

Nenshkruesit deklaruan se Vendimin bashkelidhur e kane nenshkruar me vullnetin e tyre te lire
dhe une noterja vertetoj nenshkrimin e tyre rregullisht.

Uné Notetja, pasi verifikova identitetin ¢ personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, §i dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Nozering”,
dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vérteto] nénshkrimin e tyre.

NEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér/ mbrojt ”"" e té dhénave Personale”, uné “note%-}ﬁ
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat persopale t€ su]?#jektit t& kétij veptrimi né ményré t€ drejté

dhe té ligjshme. / /
7 o _fi‘ J /
/7 NQTEREU/
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Shogeria “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K
TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hysen Zaloshnja, Pallati 5, kati 1, hyrja nr.1,
prane shkolles Krstaq Rama

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
. Nr. 05, date 13/06/2023
Sot me date 13 / 06, [2023 Shoqera “EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K, person juridik
i tatueshem me nr. NM—I 1.82112029L, me ortake :

Ergys Caushi;’ atesm Baft}ar lindur né Kurbnesh, Mirdité¢ dhe banues né Tirané, lindur me
02 / 05 T 1985 1de' mﬁkua.t me Leternjoftim ID nr. 034624169 dhe nr. personal I50502066N.

Ersﬂda Gjmbaw]a ateszyEnveﬂmdur né Krujé dhe banuese né Tirané, lindur mé 24/11/1989,
identifikuar-me Leternjoftim ID nr. 032864155 dhe nr. personal 196124067U.

Me vendim Nr.05, date 13/06/2023, asambleja e ortakeve te shogerse “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K, ne mbeshtetje te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”,

VENDOSTI

Te transferoje kuotat e kapitalit me ane te dhunmit te shogerise “EUROASIA
AUTOMOBILES” SH.P.K ne masen 1 kuote qe perben 50 % te kapitalit te shogérisé
«“EUROASIA AUTOMOBILES” SH.P.K, e cila i perket ortakut Ergys Caushi dhe do
transferohet ne dobi te Ersilda Gjurbavija.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaket, bazuar ne nenet petkatese te statutit te shogerise,
si dhe te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”

ORTAKET E SHOQERISE

ERGYS CAUSHI ERSILDA GJURBAVIJA




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V
TIRANE, SHQIPERI

BN E TEL/FAX.:355 4 2420005
ss . 3 5 . . TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese s A
REZULTATET E KERKIMIT
Numvri | Rezultatit te Kerkimit: D-20230610104359484
Data e Rezultatit te Kerkimit: 10.06.2023
= |y A2
Orae Reézultatit te Kerkimit: 10:43:59AM
Lot | Kerkimit:

D-400-481-1567

_! Déktrﬁ%entit:
v ’Re‘;fg'qlicqfe'_ﬁérdomesit:
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LISTA E PERSONAVE ME REZU|
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EUROASIAAUTOMOBILES SH.P.K.
ERSILDA ENVER GJURBAVIJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AMINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

-~

EKSTRAK’EJ REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR”

BT - GJENDJA E REGJISTRIMIT
g &

1. I&%mnIS )11mk 1-ld§pt;f11qm1f te subjektit 1821120291
2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit EUROASIA AUTOMOBILES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohézgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipérn

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hysen
Zaloshnja, Pallati 5, kati 1, hyrja nr.1, prane shkolles Kristag
Rama, 1001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, koncensionar 1
autoriziar, makina me gera etj.Sherbim taksi dhe dhenie te
makinave me qgera

10. Administratori/ét Ersilda Gjurbavija
10.1 Afati i em&rimit Nga: 21/02/2019 Deri: 21/02/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ErsildaGjurbavija

12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
Juoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Ortakét ErgysCaushi
13.1 V]eraekapltaht . Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeseve % \\ 1,00
133 PJesemanja né perqmdje (%) 50,00

*T¢ pérfagésuarit, (PJotesoher vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashkepronem{)

13.4 Kanmnte (nese ka) o

e Tirane Kamez KAMEZ Bulevardi Blu, Rruga Bill Klinton,
14. Vende t& tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit Ndertesa nr.15

Emri Tregtar: EUROASIA AUTOMOBILES

c s . E-Mail: ersildala@gmail.com
15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0602549370

16. Statusi: Aktiv

Datg: 14/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Date:2023/06/14 16:50:15
+02:00
L82112029L20230614165005
422006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané 2
té njé procedure automatike nea njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



